                                                            Guide Utilisateur
AC-CCP-16C
- Lisez attentivement ce guide de l'utilisateur avant d'allumer et d'utiliser.
- Utiliser cet équipement uniquement pour une application adaptée en intérieur.
- Le montage, l'entretien et la réparation doivent être effectués par un personnel qualifié et autorisé.
- La mise en marche est facile, mais une manipulation correcte et un entretien approprié sont indispensables
pour que l'alimentation fonctionne parfaitement.
1.Montage
L'alimentation doit être bien fixé et en toute sécurité.
Vue arrière Vue côté droit Vue de dessus
Mounting Holes
Câble
Entrée/Sortie
Câble
Entrée/Sortie
2. Description desbornes
Sortie CC Led soriteCC Fusible réarmable                  Fusible entrée
Sortiet
ON/OFF
voltage (PTC)
Ajustable 12V~14V Entrée AC
OUT01
OUT02
OUT03
OUT04
OUT05
OUT06
OUT07
OUT08
OUT09
OUT10
OUT11
OUT12
OUT13
OUT14
OUT15
OUT16
GND
ON
N
OFF
L
  Make sure the power supply input voltage and the local grid voltage matching before using.
3. Spécification
Dimensions: 342x186x55 mm (HxLxP)
Alimentation AC: 110V/220V ac @ 50/60Hz
Fusible entrée: 5A 250V
Voltage sortie: 11.0-14.0V dc ajustable Max.
Max. courant: 16A
Fusible sortie: 1.6A 30V (PTC)
Ondulation: 120mV max
Température de fonctionnement : -20~+60 ºC
Humidité : Up to 80% non-Condensation
5.Attention
4.Protection
Protection contre les surtensions
Protection contre les
surintensités
Protection contre les courts-circuits
- Assurez-vous que la tension d'entrée de l'alimentation et la tension du réseau local correspondent avant d'utiliser.
- L'onduleur doit être installé dans un environnement contrôlé, assurez-vous que l'alimentation électrique est bien ventilée.
- Il est obligatoire de mettre l'alimentation à la terre.
- Un environnement de stockage et d'installation inapproprié peut détériorer l'isolation, raccourcir la durée de vie des composants
et provoquer des dysfonctionnements.
Tout le contenu, les spécifications et la disponibilité peuvent être modifiés sans préavis.